
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 37契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立久々利・めぐみ・土田・兼山保育園照明LED化工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市　久々利　下恵土　土田　兼山　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月21日

令和 6年 6月21日 ～ 令和 6年12月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\14,960,000請 負 金 額

\1,360,000内 消 費 税

\15,818,000予 定 価 格

\14,380,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事

可児市立久々利・めぐみ・土田・兼山保育園
LED照明器具　　一式
LED非常照明　　一式
LED誘導灯　　　　一式事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \13,600,000                                     落  札（有）亀谷電気商会

       \14,300,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

                                                      辞退（有）中濃電工社

       \14,300,000                                     市原産業（株）

       \14,098,000                                     （株）山和

                                                      辞退ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \14,326,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \14,092,400                                     ハセテック工業（株）

       \14,237,000                                     （有）可児電設

       \13,990,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



契約締結日 

入札結果報告書（取止め） 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

1 38契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 市営清水住宅（A-1・B-2・D-1）改修工事

落 札 業 者

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和  年  月  日

～ 令和 6年 9月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

\5,919,100予 定 価 格

\5,381,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事
　A-1号室：　1階和室（6帖）、2階南和室（6帖）、2階北和室（6帖）
　　　　　　　　洋室化工事　他
　B-2号室：　1階和室（6帖）、2階南和室（6帖）
　　　　　　　　洋式化工事　他
　D-1号室：　1階和室（6帖）、2階南和室（6帖）、2階北和室（6帖）
　　　　　　　　洋室化工事　他

機械設備工事
　A-1号室：　浴室ユニットバス設置工事
　D-1号室：　浴室ユニットバス設置工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小池土木（株）

                                                      吉田建設（株） 辞退

                                                      辞退ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

                  辞退                                     亀井建設（株）

                                                      （株）三和木 辞退

                                                      辞退（株）中濃

辞退                                                      （株）溝口営繕

                                                      市原産業（株） 辞退

                                                      辞退（株）丸統建

                                                      (株)ミリオン建設 辞退

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 41契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 久々利増圧ポンプ場他データ通信器設置工事

（株）山和
落 札 業 者

岐阜県可児市下恵土５３５６ー１

事 業 場 所 可児市　久々利　地内他

契 約 締 結 日 令和 6年 6月19日

令和 6年 6月19日 ～ 令和 6年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,740,000請 負 金 額

\340,000内 消 費 税

\3,949,000予 定 価 格

\3,590,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工
　久々利増圧ポンプ場データ通信器設置工　１式
　大平ポンプ場兼大萱配水池データ通信器設置工　１式
　久々利増圧ポンプ場、大平ポンプ場兼大萱配水池既設盤機能増設工　１式
　柿田ポンプ場データ通信器設置工　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（有）亀谷電気商会

                                                      （有）中濃電工社 辞退

        \3,580,000                                     市原産業（株）

        \3,400,000                   落  札                   （株）山和

        \3,503,000                                     （株）丹葉電機岐阜

                                                      辞退ハセテック工業（株）

        \3,555,000                                     （有）可児電設

        \3,540,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 14契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 令和６年度　都市再生整備計画事後評価業務

早川都市計画（株）
落 札 業 者

愛知県豊田市美里二丁目１７番地の５

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月21日

令和 6年 6月21日 ～ 令和 7年 3月21日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,170,000請 負 金 額

\470,000内 消 費 税

\5,776,100予 定 価 格

\5,251,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 都市計画及び地方計画部門

○都市再生整備計画事後評価業務
・事後評価の実施　　　　　　一式
・アンケート調査の実施　　　一式
・打合せ協議　　　　　　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,250,000                                     （株）建設技術研究所　岐阜事務所

        \5,251,000                                     （株）テイコク

                                                      辞退（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

                  辞退                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

                                                      中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所 辞退

        \5,251,000                                     大日コンサルタント（株）

        \5,000,000                                     （株）間瀬コンサルタント　岐阜営業所

        \4,700,000                                     早川都市計画（株） 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 15契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 愛岐ケ丘団地配水管布設替実施設計業務

（株）オリンピアコンサルタント
落 札 業 者

岐阜県大垣市小野４丁目４０番地１

事 業 場 所 可児市　愛岐ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月21日

令和 6年 6月21日 ～ 令和 7年 3月 7日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\29,040,000請 負 金 額

\2,640,000内 消 費 税

\48,411,000予 定 価 格

\44,010,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 上水道及び工業用水道部門

測量業務
　路線測量L=11.84km
設計業務
　配水管詳細設計（開削工法）管径350mm以下L=11.84km

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \43,000,000                                     新日本設計(株)　岐阜営業所

       \30,770,000                                     （株）太陽建設コンサルタント

       \41,800,000                                     （株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所

                  辞退                                     （株）日水コン　岐阜事務所

       \42,000,000                                     東和コンサルタント（株）

       \43,000,000                                     (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

       \29,400,000                                     中部水工設計（株）中濃事務所

       \26,400,000                                     （株）オリンピアコンサルタント 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 16契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和６年度　内水浸水想定区域図作成に係る水路調査業務

日本工営都市空間（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市　全域

契 約 締 結 日 令和 6年 6月21日

令和 6年 6月21日 ～ 令和 7年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\20,350,000請 負 金 額

\1,850,000内 消 費 税

\28,725,400予 定 価 格

\26,114,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

水路現地測量
・現地確認調査　　　　L=65km
・４級水準測量観測　　L=100km
・水路断面写真　　　　L=65km

水路現況調査
・マンホール開孔作業　L=330箇所
・電算入力用データ作成　L=65km

とりまとめ・報告書作成　N=1式

打合せ（初回、中間1回、納品時）　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）テイコク

                                                      （株）日水コン　岐阜事務所 辞退

       \26,114,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

       \18,500,000                   落  札                   日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \19,930,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

                                                      辞退（株）オオバ　岐阜営業所

辞退                                                      アジア航測（株）　岐阜支店

                                                      （株）興栄コンサルタント 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 17契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和６年度　道路トンネル点検業務

サンコーコンサルタント（株）　　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市市橋６－１３－１７　戸崎第１ビル

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月21日

令和 6年 6月21日 ～ 令和 6年12月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,400,000請 負 金 額

\400,000内 消 費 税

\6,921,200予 定 価 格

\6,292,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 トンネル部門

対象トンネル
砂ヶ洞トンネル・二野・大森トンネル・茗荷トンネル
・近接目視点検（覆工等）　一式（道路トンネル　各3トンネル）
・近接目視点検（路面部）　一式（道路トンネル　各3トンネル）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,000,000                                     （株）テイコク

        \6,292,000                                     （株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店

        \4,000,000                                     落  札サンコーコンサルタント（株）　　岐阜営業所

        \4,798,000                                     大日コンサルタント（株）

        \5,350,000                                     （株）東洋設計　岐阜支店

        \5,700,000                                     （株）長大　岐阜営業所

        \6,290,000                                     （株）興栄コンサルタント

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 18契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和６年度　道路土工構造物点検業務

（株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８３６番地

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月21日

令和 6年 6月21日 ～ 令和 6年12月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,816,000請 負 金 額

\256,000内 消 費 税

\5,403,200予 定 価 格

\4,912,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 道路部門

対象土工構造物
・近接目視点検（切土のり面）　一式（道路土工構造物　各2区域）
・近接目視点検（擁壁）　一式（道路土工構造物点検　各１区域）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,000,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \4,910,000                                     （株）テイコク

        \2,560,000                                     落  札（株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店

        \4,912,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \4,912,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

        \4,912,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

辞退                                                      日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \4,912,000                                     （株）東洋設計　岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


